a

S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de MatoGsosso do Su!

- 	 "Governo Popular e Partkipativo"

0#

DECRETO No 1597IJ7 de 10 de novembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuiçOes legais, e-espeeialmeate o que dispOe o artigo 6°, da lei Municipal
n° 374/96,

DECRETA,

Art. 1° - Fica aberto crédito suplementar. no Orçsmento Geral do Municipio de Mundo
Novo-M&, no valor de R$ 17.000,00 (dezessete rnil reais), para cobertura de dotaçäes
orçarnentarias insuficientes, conforme especificadas a seguir:

Gabhiete da Prefeita
9702 - 31.32 - Outros Serviços e Encargos .................................................. 10.000,00.

Secretaria de AdministracAo
9703 - 31.32 - Outros Services e Encargcm& ................................................ .. 5.000,00.

Secretaria de Acão Comunitária
9709-31.32- Outros Services e Encargos.  ...................... .............................. 2.000,00.

TOTAL.W... 	 17.000,00.

Art. 2 0  - Para cobertura do presente crédito suplementar ficam canceladas, parcialmente, as
dotaçöes orçamentarias abaixo especificadas:

Gabinete da Prefeita
9702-31.31 - Remtrneração de Services Pessoais......................................12.000,00.

Secretaria de Administracão
9703-31.31 - RemuneraçàodeSecviça&Pessoais ........................................5.000,00.

TOTAL...... 	 17.000,00.

Art. 3 0  - Este Decreto entrará em vigor naptade sua assinatura, revogadas as disposiçOes em
contrário. 	 r

Ciabinete da Prefeita Municipal de

de novemnbro de 1997.

1-1-
PUBLICADO NO ORGAQ OF1OAI.

F&cdhzâdei
	 DO mU-4jCj?iO 11 0 Ai6q.r-.L "

PREFEITA

NS51 Dota25J .J.i j  +

Av. Campo Grande, 200- Eon (067) 474-1144 - CEP 79.980400 - CGC(MF) 01741.68310001-26